Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata no 0068 - Sexagésima oitava reuniáo do Comitê dê lnvestimênto

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil ê vinte, às 13:30 hoÍas,
reuniram-se os membros do comitê de investimento do RPPS de Chopinzinho.

Se fizeram presentes os membros, André Luís Budine, Neide Caldato e Alecson
Piassa e Paulo EgÍdio Dalsasso. Reunião esta convocâdâ para avaliar a nossa
carteira e sugerir as aplicaçôes do recurso do mês. Foram avaliados os fundos
e as rentabilidades como estão se aprêsentando diante do cenário êconômico
que êstá sê apresentando no decoírer deste mês. Conforme discutido entrê os
membros a sugestão é manter as aplicagões como estão e o rêcurso do mês é
dividir entre as instituiçõês finânceiras do Banco do Brasil S/A, Caixa Econômica

Fedêral e ltaú. Sendo nos fundos: ltaú IDKA 2 IPCA FICFI RF, BB PREVID RF

IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI, CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS
PUBLICOS RF LP e o valor da taxa de administração a sugestão é aplicâr no

Íundo BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO Dl PREVI LP. Sendo
estas as sugestÕes parâ o conselho foi encerrada a presentê reuniáo e lavrada

a presente ata que vai assinada pelos presentes.

1

N,iaWa^aAndré Luis Budine

Paulo Dâlsâsso